收购的下属企业）中尽职尽责工作，没有完成服务期限不得出现离职。”

本次股权激励共计定向增发股份 259.00 万股，占报告期末公司注册资本的

比例仅为 3.31%。本次股权激励实施前后，公司控股股东、实际控制人未发生变

化，控制权未发生变更。

截至本上市公告书签署之日，本次股权激励已实施完毕，不涉及期权激励计

划，亦不涉及上市后的行权安排。本次定增对象的限售安排，详见“第八节 重

要承诺事项”之“一、与本次发行上市相关的重要承诺及履行情况”。

（二）2020年度增资扩股

1、股权激励的基本情况

2020 年 9 月 10 日，亚华电子召开了 2020 年第四次临时股东大会，经股东

大会审议通过，亚华电子拟引入新股东于雷并向其增发股份 10.00万股，发行价

格为 2.30元/股，共计募集资金 23.00万元。本次股权激励对象于雷先生系亚华

电子财务总监，本次增资具体情况如下：

序号 股东名称 认购方式 认购数量（股） 认购金额（元）

1 于雷 货币资金 100,000 230,000.00

合计 100,000 230,000.00

2、股权激励的相关安排

通过实施本次股权激励，公司建立、健全了激励机制，充分调动了公司高级

管理人员的工作积极性，从而能够促进公司长期稳定的良性发展，对公司的经营

状况存在较为积极的影响。

根据公司与增资对象签订的附生效条件的《股份认购合同》的约定：“限售

期为：自本次发行工商变更登记完成之日起至首次公开发行股票并上市之日。限

售期内，不得转让本次认购的股份；自首次公开发行股票并上市之日起，股份转

让应当遵守《中华人民共和国证券法》《中华人民共和国公司法》以及证监会、

证券交易所股份变动相关的法律、法规和规范性文件的规定。”

山东亚华电子股份有限公司   上市公告书

20

本次股权激励共计向财务总监于雷先生增发股票 10.00万股，占报告期末公

司注册资本的比例仅为 0.13%。本次股权激励实施前后，公司控股股东、实际控

制人未发生变化，控制权未发生变更。

截至本上市公告书签署之日，本次股权激励已实施完毕，不涉及期权激励计

划，亦不涉及上市后的行权安排。本次增资对象的限售安排，详见“第八节 重

要承诺事项”之“一、与本次发行上市相关的重要承诺及履行情况”。

除前述 2019年度定向增发以及 2020年度增资扩股外，公司不存在其他股权

激励及相关安排或员工持股计划。

五、本次发行前后的股本结构变动情况

股东名称

本次发行前 本次发行后

限售期限

数量（股） 占比 数量（股） 占比

一、限售流通股

中亚华信 48,240,000 61.73% 48,240,000 46.30%
自上市之日起 36

个月

耿玉泉 8,609,500 11.02% 8,609,500 8.26%
自上市之日起 36

个月

孙成立 5,438,000 6.96% 5,438,000 5.22%
自上市之日起 12

个月

耿斌 1,705,000 2.18% 1,705,000 1.64%
自上市之日起 36

个月

江苏人才

四期
1,600,000 2.05% 1,600,000 1.54%

自上市之日起 12

个月

周磊 980,100 1.25% 980,100 0.94%
自上市之日起 12

个月

陈磊 798,150 1.02% 798,150 0.77%
自上市之日起 12

个月

太付咨询 790,000 1.01% 790,000 0.76%
自上市之日起 12

个月

赵永章 702,350 0.90% 702,350 0.67%
自上市之日起 12

个月

张连科 658,700 0.84% 658,700 0.63%
自上市之日起 12

个月

向晖 652,500 0.83% 652,500 0.63%
自上市之日起 12

个月

张国华 621,850 0.80% 621,850 0.60%
自上市之日起 12

个月

君尚合钰 535,000 0.68% 535,000 0.51%
自上市之日起 12

个月

华宸财金 535,000 0.68% 535,000 0.51%
自上市之日起 12

个月

董同新 501,800 0.64% 501,800 0.48%
自上市之日起 12

个月

山东亚华电子股份有限公司   上市公告书

21

李世健 486,500 0.62% 486,500 0.47%
自上市之日起 12

个月

曹茂彬 407,850 0.52% 407,850 0.39%
自上市之日起 12

个月

邢辉 388,150 0.50% 388,150 0.37%
自上市之日起 12

个月

吕萍 385,000 0.49% 385,000 0.37%
自上市之日起 12

个月

宋庆 372,600 0.48% 372,600 0.36%
自上市之日起 12

个月

楚亚周 354,300 0.45% 354,300 0.34%
自上市之日起 12

个月

耿勇 321,600 0.41% 321,600 0.31%
自上市之日起 36

个月

相立伟 241,050 0.31% 241,050 0.23%
自上市之日起 12

个月

宋可鑫 230,000 0.29% 230,000 0.22%
自上市之日起 12

个月

王怀鑫 220,000 0.28% 220,000 0.21%
自上市之日起 12

个月

唐泽远 190,000 0.24% 190,000 0.18%
自上市之日起 12

个月

张均 190,000 0.24% 190,000 0.18%
自上市之日起 12

个月

崔克 150,000 0.19% 150,000 0.14%
自上市之日起 12

个月

白政锋 145,000 0.19% 145,000 0.14%
自上市之日起 12

个月

张洪波 120,000 0.15% 120,000 0.12%
自上市之日起 12

个月

翟利明 110,000 0.14% 110,000 0.11%
自上市之日起 12

个月

郭英 105,000 0.13% 105,000 0.10%
自上市之日起 12

个月

于雷 100,000 0.13% 100,000 0.10%
自上市之日起 12

个月

段立营 80,000 0.10% 80,000 0.08%
自上市之日起 12

个月

王德山 80,000 0.10% 80,000 0.08%
自上市之日起 12

个月

李新蕾 80,000 0.10% 80,000 0.08%
自上市之日起 12

个月

朱华 70,000 0.09% 70,000 0.07%
自上市之日起 12

个月

曹玉鑫 70,000 0.09% 70,000 0.07%
自上市之日起 12

个月

刘天昶 65,000 0.08% 65,000 0.06%
自上市之日起 12

个月

刘天成 60,000 0.08% 60,000 0.06%
自上市之日起 12

个月

孙先锋 60,000 0.08% 60,000 0.06%
自上市之日起 12

个月

任宪勇 60,000 0.08% 60,000 0.06%
自上市之日起 12

个月

屈云庆 55,000 0.07% 55,000 0.05%
自上市之日起 12

个月

姜文朋 55,000 0.07% 55,000 0.05%
自上市之日起 12

个月

山东亚华电子股份有限公司   上市公告书

22

贾坤坤 55,000 0.07% 55,000 0.05%
自上市之日起 12

个月

余斌 50,000 0.06% 50,000 0.05%
自上市之日起 12

个月

罗小贵 50,000 0.06% 50,000 0.05%
自上市之日起 12

个月

任云杰 45,000 0.06% 45,000 0.04%
自上市之日起 12

个月

邢汉旭 45,000 0.06% 45,000 0.04%
自上市之日起 12

个月

巩家雨 45,000 0.06% 45,000 0.04%
自上市之日起 12

个月

谭启春 45,000 0.06% 45,000 0.04%
自上市之日起 12

个月

张朋 45,000 0.06% 45,000 0.04%
自上市之日起 12

个月

孟建军 40,000 0.05% 40,000 0.04%
自上市之日起 12

个月

周璞 35,000 0.04% 35,000 0.03%
自上市之日起 12

个月

宫磊 35,000 0.04% 35,000 0.03%
自上市之日起 12

个月

王云军 20,000 0.03% 20,000 0.02%
自上市之日起 12

个月

孟媛媛 20,000 0.03% 20,000 0.02%
自上市之日起 12

个月

网下发行

股份（限

售）

- - 1,344,489 1.29%
自上市之日起 6

个月

小计 78,150,000 100.00% 79,494,489 76.29% -

二、无限售流通股

网下发行

股份（无

限售）

- - 12,071,511 11.58% 无限售期限

网上发行

股份
- - 12,634,000 12.12% 无限售期限

小计 - - 24,705,511 23.71% -

合计 78,150,000 100.00% 104,200,000 100.00% -

注1：公司无表决权差异安排；

注2：公司本次发行全部为新股发行，原股东不公开发售股份；

注3：公司不存在战略配售情况。

六、本次发行后、上市前发行人前十名股东持股情况

本次发行后、上市前，公司股东总数为 31,609 户，其中前十名股东持股情

况如下：

序号 股东名称 持股数量（股） 持股比例 限售期限

1 中亚华信 48,240,000 46.30% 自上市之日起 36个月

山东亚华电子股份有限公司   上市公告书

23

2 耿玉泉 8,609,500 8.26% 自上市之日起 36个月

3 孙成立 5,438,000 5.22% 自上市之日起 12个月

4 耿斌 1,705,000 1.64% 自上市之日起 36个月

5 江苏人才四期 1,600,000 1.54% 自上市之日起 12个月

6 周磊 980,100 0.94% 自上市之日起 12个月

7 陈磊 798,150 0.77% 自上市之日起 12个月

8 太付咨询 790,000 0.76% 自上市之日起 12个月

9 赵永章 702,350 0.67% 自上市之日起 12个月

10 张连科 658,700 0.63% 自上市之日起 12个月